1
INDEX
目錄目錄目錄目錄
INDEX         目目目目  錄錄錄錄
P 1 INDEX
   目錄
P 2 COMPANY HISTORY
   公司沿革

 8.5±0.5 38±3 0.8±0.05
30
HOW TO ORDERHOW TO ORDERHOW TO ORDERHOW TO ORDER
訂貨方式訂貨方式訂貨方式訂貨方式
產品料號之產品料號之產品料號之產品料號之編碼編碼編碼編碼           (Product Code)
□□     □      □□       □        □□□□       □□□□     □□
RS       U       12         J          R220           L12.5       NH
產品別   型別    瓦特數    允許差      電阻值          加工尺寸    線材
(Model)  (Size)   (Wattage)  (Tolerance)  (Resistance Value)  (Forming)   (Lead Wire)
產品別代號表示產品別代號表示產品別代號表示產品別代號表示                  (Code Name for Model)
Model Product  產品別 Model Product 產品別
RS 氧化金屬膜電阻器
(Metal Oxide Film Resistor) RH 高腳 H型電阻器
(Erect Type H-Shape Resistor)
RN 金屬皮膜固定電阻器
(Fixed Metal Film Resistor) RU 高腳 U型電阻器
(Erect Type U-Shape Resistor)
RD 碳素皮膜固定電阻器
(Fixed Carbon Film Resistor) RW 繞線電阻器
(Wire Wound Resistor)
RF 保險絲電阻器
(Fusible Resistor) MPC 金屬板電阻器
(Metal Plate Cement Resistor)
RM 金屬釉電阻器
( Metal Glaze Resistor) RZ 塗裝絕緣型 0Ω電阻器
(Coat-Insulated Zero OHM Resistors)
JPW 跳線(Jumper Wires) RGW
RGF
水泥繞線電阻器(Cement Wirewound Resistor)
水泥氧化電阻器(Cement Metal Oxide Film Resistor)
RV 耐突波電阻器(Surge Resistor) NW 無感繞線電阻器(Non inductive Wire Wound Resistor)
RR 高阻值電阻器(High Resistance Resistor) NM 無感金屬釉電阻器(Non inductive Metal Glaze Resistor)
RP 金屬皮膜精密電阻器
(Metal Film Precision Resistor)
型別代號表示型別代號表示型別代號表示型別代號表示            (Code Name for Size)
代 號
(Code Name) U S P H
表 示
(Meaning) ㆒般品 (Standard ize) 小型品 (Miniaturized Size) 超小型品 (Super Miniaturized Size) 大型品 (large-scaleSize)
瓦特數代號表示瓦特數代號表示瓦特數代號表示瓦特數代號表示       (Code Name for Wattage)
MPC JPW 代 號
(Code ame) 14 13 12 01 02 03 05 10 A5 B5 70,76,78 71,74,75 06 08
表 示
(Meaning) 1/4W 1/3W 1/2W 1W 2W 3W 5W 10W 15W 25W 2W 5W 0.6φ 0.8φ
允許差代號表示允許差代號表示允許差代號表示允許差代號表示      (Code Name for Tolerance)
代 號(Code Name) 0 A B D F G J K
表 示(Meaning) 0Ω ±0.05% ±0.1% ±0.5% ±1% ±2% ±5% ±10%
電阻值代號表示電阻值代號表示電阻值代號表示電阻值代號表示 (Code Name for Resistance Value)
代 號(Code Name) R000 R100 1R00 10R0 15R2 1000 1001 1002 1003 1004 1005 1007
表 示(Meaning) 0Ω 0.1Ω 1Ω 10Ω 15.2 100 1K 10K 100K 1M 10M 1G
加工尺寸種類表示加工尺寸種類表示加工尺寸種類表示加工尺寸種類表示      (Code Name for Forming)
直線(Straight) — S000   造型(Forming) —C, D, F ,L,M,X, Y (075,090,100, 125,150,200,300)
TAPING — A260,A420,A520,A640   FT — FT00 , YT — YT00
高腳 H型(Erect Type H-Shape) — H150,H250
高腳 U型(Erect Type U-Shape) — U000 ；F型(F Forming) — FA05,FB05,FC05,FD05
水泥 (Erect Type G-Shape) —(PG00,MG00,TG00,SG00,HG00)；(Z95S/D,Z15S/D,Z20S/D,Z32S/D,Z42S/D)
線材代號表示線材代號表示線材代號表示線材代號表示       (Code Name for Lead Wire)
代 號(Code Name) NL NH CP
表 示(Meaning) 電鍍線(Electric Plated Wire) 熱鍍線(Heat Plated Wire) 銅包鋼線 (Stress Coating Copper Wire)
31
STANDARD  PACKING
標標標標    準準準準    包包包包    裝裝裝裝
  每盒包裝數每盒包裝數每盒包裝數每盒包裝數 PCS      (Quantity per Box) PCS
Straight Bulk Forming Bulk Taping Ammo
Model 直線散裝  造型散裝  A260 A420 A520 A640 FT00 YT00
RSS1/2W 2500 2500 ------ ------ 2500 ------ 2000 ------
RSS1W 2500 2500 ------ ------ 2000 2500 ------ ------ 2000
RSS2W 1000 1000 ------ ------ 1000 1000 ------ 1000
RSS3W 1000 1000 ------ ------ 500 500 ------ 1000
RSS5W 200 200 ------ ------ ------ ------ ------ ------
RSU1/4W 2500 2500 ------ ------ 2500 ------ ------ ------